GGGGFFFF----DDDDIIIINNNN----AAAA7777////5555
GGGGFFFF----DDDDIIIINNNN----AAAA6666////4444
RoHS
GF-DIN-A7/5 25 x 25 0845 0031 *** 48 23 23 25 21 17 0845 0640 *** 48
GF-DIN-A7/5 37,5x 25 0845 0041 *** 48 35,5 23 44 36 30 0845 0640 *** 48
GF-DIN-A7/5 37,5x 37,5 0845 0051 *** 24 35,5 35,5 74 61 51 0845 0645 *** 24
GF-DIN-A7/5 37,5x 50 0845 0061 *** 24 35,5 48 105 86 72 0845 0650 *** 24
GF-DIN-A7/5 50 x 25 0845 0131 *** 48 48 23 62 51 42 0845 0640 *** 48

code
coloris
Exemple de commande :
Coloris :
gris noir
L
H
l
GF-DIN-A7/5
GGGGFFFF----DDDDIIIINNNN----AAAA7777////5555
GGGGFFFF----DDDDIIIINNNN----AAAA6666////4444
RoHS
GF-DIN-A6/4
H (mm) 100
h1 (mm) 20
III/11
C1/2-02C1/2-02
Goulotte de câblage SES®
avec fentes latérales et perforations du fond
H = 25 mm
H = 37,5 mm
H = 50 mm
H = 75 mm
Perforations du fond selon NF EN 50085
Amorce de rupture
des languettes
Amorce de rupture
des parois
L = 25, 37,5 et 50 mm
L = 75, 100 et 125 mm
Perforations du fond selon DIN 43659
H = 100 mm
amorce de rupture
des languettes
L = 50 mm
L = 75 mm
H (mm) 25 37,5 50 75
h1 (mm) 5 7 9 11
L